[image: image1.jpg]

Администрация  Новозыбковского  района

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июля 2013 года                                                                                          № 223

г. Новозыбков
О внесении изменений и дополнений

в перечень земельных участков, расположенных

на территории Новозыбковского района,

предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно

      В связи с постановкой на государственный кадастровый учёт девяти земельных участков и во исполнение Закона Брянской области от 11 апреля 2011 года № 28-З
«О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области»

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

	9
	с. Замишево,

ул. Комсомольская, 15
	32:18:0040102:732
	  911
	Индивидуальное жилищное строительство

	10
	с. Замишево,

ул. Комсомольская, 18
	32:18:0040102:731
	1 655
	Индивидуальное жилищное строительство

	11
	с. Замишево,

ул. Комсомольская, 20
	32:18:0040102:730
	1 696
	Индивидуальное жилищное строительство

	12

	с. Замишево,

ул. Комсомольская, 22
	32:18:0040102:734
	1 740
	Индивидуальное жилищное строительство

	13
	с. Замишево,

ул. Комсомольская, 24
	32:18:0040102:733
	 1786
	Индивидуальное жилищное строительство

	14
	с. Замишево,

ул. Криничная, 59
	32:18:0040101:528
	2 024
	Индивидуальное жилищное строительство

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации Новозыбковского района от 07 марта 2012 г. № 79 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Новозыбковского района, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»:
    - дополнить строками следующего содержания:

«

	15
	с. Замишево,

ул. Криничная, 57
	32:18:0040101:529
	2 125
	Индивидуальное жилищное строительство

	16
	с.Шеломы, ул.Цен-тральная, 56 Б
	32:18:0170101:385
	1 650
	Индивидуальное жилищное строительство

	17
	с.Шеломы, ул.Цен-тральная, 72 А
	32:18:0170101:386
	2 037
	Индивидуальное жилищное строительство

»;
· исключить строки следующего содержания:
    «

	1
	с. Замишево,

ул. 30-летия Победы, № 24
	32:18:0040101:279
	1 000
	Индивидуальное жилищное строительство

	2
	с. Замишево,

ул. 30-летия Победы, № 32
	32:18:0040101:277
	1 000
	Индивидуальное жилищное строительство

                                                                                                                                               ».

2. Данные изменения и дополнения в перечень земельных участков, расположенных на территории Новозыбковского района, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новозыбковский район».
Временно исполняющий обязанности

главы администрации района                                                                        Е.А.Кравцов

Т.В.Янченко

56950